על אף שחלק מתפקידי הגופים הנ"ל הוגדר בישיבות ממשלה שונות – עדיין אין בנמצא הגדרה אינטגרטיבית, ברורה וכוללת - המחייבת את כל הגופים הנוגעים בדבר להיות מודעים לה ולפעול על-פיה (היוצא מן הכלל בעניין זה הוא תפקיד המל"ל שנקבע והוגדר בחוק המטה לביטחון לאומי התשס"ח 2008). היעדרן של הגדרות ברורות בעניין הסמכויות ותחומי האחריות הנתונים בידי הגופים השונים בתחום מדיניות-החוץ וההסברה – גורם לכך שטיפול מערכתי בסוגיות רבות וחשובות 'נופל בין הכיסאות' או, לחילופין, למצב בו נוצרת כפילות בטיפול בסוגיה מסוימת כאשר שני משרדים או יותר מטפלים בה בעת ובעונה אחת ללא תיאום ביניהם.

הצעת החוק מגדירה את אחריותו של משרד החוץ לקיים ולבצע עבודת מטה שוטפת בכל עניני החוץ של המדינה, אשר תוצריה יוצגו בפני הדרג המדיני וכן יועברו גם לעיונו של ראש המטה לביטחון לאומי. על-פי ההצעה, במסגרת עבודת המטה שתוצג על-ידי המטה לביטחון לאומי (בהתאם לקבוע בחוק המטה לביטחון לאומי, התשס"ח-2008), יכללו גם תוצרי עבודת המטה האמורים של משרד החוץ, כך שתפוקותיו של משרד-החוץ יהפכו להיות רלבנטיים בכל עבודת מטה מדינית משולבת המוגשת לעיונם ולהחלטותיהם של ראש הממשלה ושל שרי הקבינט המדיני-ביטחוני.